
2022 年 12 月吉日 

 お得意先各位  

関西通信電線株式会社 

TEL.0797-71-2426 

FAX.0797-71-2101 

＜ 年末年始休業のご案内 ＞ 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

早速ではありますが、弊社の年末年始休業のご案内をさせて頂きます。 

大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．年末年始休業の日程 

2022 年 12 月 29 日（木）～ 2023 年 1月 4日（水） 

2023 年 1月 5日（木）より平常営業 

２．最終当日出荷 

2022 年 12 月 26 日（月） 

切断品は 11：30 まで、定尺品は 15：00 までの受注とさせて頂きます。 

※12 月 27 日（火）～1月 4日（火）着指定分のお荷物に関しましては 

事前にお問い合わせください 

ご不明な点などございましたら、弊社担当者まで 

お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

以上 


